umowy, której bieg rozpoczyna się od daty odbioru przez Zamawiającego, 

chyba ze producent wskazał inny okres. 

§ 3 

Wynagrodzenie 

1. Za realizację przedmiotu wszystkich Zamówień udzielonych w ramach umowy, 

Strony ustalają wynagrodzenie, które nie przekroczy, w całym okresie trwania 

umowy, kwoty 169 000 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych 00/100), w tym VAT - 23%, tj. 137 398,37 zł netto. 

2. Ceny jednostkowe poszczególnych pomocy dydaktycznych zostały określone 

w Załączniku 1 do umowy i obejmują wszystkie elementy kosztowe, w tym 

dostawę i koszt transportu z rozładunkiem do miejsca dostawy, a ceny